
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Группа В

  Дата и время проведения   19 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Қайрат-Ақсай - 2012 (8+1)   Galatasaray 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абай Алиби
Асетұлы Зайд
Даутов Самир
Мелдебек Сырым
Мерхат Мейірлі
Мұстафанов Мағзұм
Нұрлан Арыс
Нұрғали Алихан
Оразбек Мухаммедали
Рахманберді Ерасыл
Рахымжан Мұхаммед
Сатылхан Алдияр
Сұлтан Мадияр
Хамит Бейбарыс
Харьков Ерсұлтан
Юсупов Юнус
Қанават Ернұр
Қанатжан Диас
Қорғанбай Әліби

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Kluznick Leo Murat
Абулхадид Идрис
Арифоглу Эким
Аташбаев Дамир
Бакытбек Абылайхан
Давлатмамадов Джалиль
Давлатмамадов Джамиль
Дударёк Елизар
Есеналинов Арсен
Жантимур Мустафа

Ибрахим
Махмудов Динмухамед
Нергиз Мухамедхамз

а
Салин Айдан
Совет Сұлтан
Субачос Витис
Темиргалиев Алан
Эйги Энес
Яшархан Юнус Эмир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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